LFH6015009016
Kanal 60x151mm halogenfri hvit
Merke: Hager
GTIN: 4012740013710
Elnummer: 1235907
• Føringskanaler i halogenfriplast (PC/ABS) • Ingen korrosive gasser ved
brann • Integrerte klammer forenkler kabellegging • Materiale: PC/ABS •
Standardlengde: 2000 mm • Standardfarge: RAL 9016 hvit
ETIM data:
Høyde 60 mm
Bredde 150 mm
Lengde 2000 mm
Nyttbart tverrsnitt 7122 mm²
Materiale Plast
Materialkvalitet Andre
Halogenfri Ja
Antibakteriell behandling Nei
Overflatebeskyttelse Ubehandlet
Egnet for funksjonsopprettholdelse Nei
Farge Hvit
Gjennomsiktig Nei
RAL-nummer 9016
Antall faste skillevegger 0
Antall flyttbare skillevegger 3
Type feste Hullet bunn
Utførelse deksel Løs
Med kabelklammer Ja
Beskyttelseslag Nei
Med kanalkobling Ja
Levering på rull Nei
Fortrykt Nei
Beskyttelsesklasse IP IP30
Slagfasthet IK07
Driftstemperaturområde -5 °C - 90 °C
Godkjenninger:
PRODUKTDATABLAD
LFH6015009016
1